
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П’ятдесят сьома  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.10.2025                                                                                                № 57-39/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про затвердження передачі товарно- 

матеріальних цінностей прийнятих в 
міжсесійний період  

 
Керуючись статтею 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи розпорядження сільського голови від 03.09.2025 року 

№228-р, від 03.09.2025 року № 229-р та  згідно актів приймання-передачі 
(пального), Іркліївська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

   1. Затвердити прийом товарно-матеріальних цінностей ( бензину А95) у 
талонах 3000л х 53,46 грн., ( по 10л. )  на загальну суму 160380,00 грн., 
затвердженого розпорядженням сільського голови від 03.09.2025 № 228-р. 

   2. Прийняти  від відділу освіти виконавчого комітету Іркліївської сільської 
ради товарно-матеріальні цінності ( бензину А95) у талонах 3000л х 53,46грн., 
( по 10л. )  на загальну суму 160380,00 грн., затвердженого розпорядженням  

сільського голови від 03.09.2025 № 228-р. 
   3.Затвердити передачу товарно-матеріальних цінностей (дизельне пальне) 

у талонах  1000л х 46,20 грн., ( 20л.) на загальну суму 46200,00 грн., 
затвердженого розпорядженням сільського голови   від 03.09.2025 № 229-р. 

   4. Передати  відділу освіти виконавчого комітету Іркліївської сільської 
ради товарно-матеріальні цінності  (дизельне пальне) у талонах  1000л х 46,20 
грн., ( 20л.) на загальну суму 46200,00 грн., затвердженого розпорядженням 
сільського голови від 03.09.2025  № 229-р. 
         5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
Іркліївської сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
комунальної власності. 
  

Сільський голова                                                                Анатолій ПИСАРЕНКО 


